Societatis JESU, vel in alia pia, seu Regulari Domo ab ipsis Locorum Ordinariis ad id determinanda, Spiritualibus Exercitationibus prædictis assidue ibidem vacantes, & de omnibus ad dignè suscipiendos, ritèque exercendos Ordines requisitis sedulo erudiendi à Directoribus peculiariter assignandis. Districtè autem jubet eadem Sanctitas Sua, quòd facta ab Ordinario assignatione, Religiosi in suas Domos dictos Clericos promovendos ad hunc effectum recipiant, ibidemque juxta tempus, & modum superius præscriptum retineant; solutis tamen, si opus fuerit, per ipsos Clericos congruis alimentis. De peractis verò piè, diligenterque hujusmodi Exercitiis testimonium de scripto edere jurati debeant Superior dictæ Domus, & Spiritualis Director eorumdem Exercitiorum, nec sinè talibus Literis testimonialibus quisquam ad ullum Sacrum Ordinem promoveatur. Similem quòque testificationem de Exercitiis in suo Monasterio, seu Conventu peractis, exhibere Episcopo Sacros Ordines collaturo ante ordinationem teneantur omnes Regulares ad eos assumendi.

Postremò itidem mandat Sanctitas Sua,
 ut præsentès Literæ in singulis Diœcesibus
 prædictis statim promulgentur, & de facta
 promulgatione ab omnibus Ordinariis cer-
 tior fiat Sacra Concilii Congregatio, quod
 etiam ipsarum Literarum exemplum
 publicè expositum in Cancellaria eorum-
 dem Ordinariorum retineatur ad peren-
 nem eorum, quæ in iis continentur, me-
 moriam, & observationem.

Datum Romæ die 30. Augusti 1732.

G. Card. Origus Præfectus.

I. Amadorius olim de Lanfrdinis

S. Cong. Conc. Sec.

ROMÆ: Ex Typographia Reverendæ
 Camaræ Apostolicæ

1732.

Testimonia eorum, quibus censura Exer-
citiorum est commissa.

In prima translatione.

Legimus omnia in volumine hoc diges-
 ta, nobisque valde placuerunt, & ad ani-
 marum salutem in primis conducibilia sunt
 visa.

Cardinalis Burgenfis.

Concedimus, ut opus hoc, omni laude
 dignum, & Christianæ professioni valde
 proficuum, imprimatur.

Philippus Vicarius.

Non poterunt tam sancta Exercitia non
 maximum commodum præstare cuilibet
 studioso. Ideo obviis etiam ulnis amplec-
 tenda sunt.

F. Agidius Foscararius, Magister
Sacri Palatii.

In secunda translatione:

Legimus Spiritualia hæc Exercitia, placentque nobis valde: & digna judicamus, quæ ab omnibus orthodoxæ Fidei Cultoribus recipiantur, & magni fiant.

Cardinalis Burgensis.

Concedimus, ut opus hoc, omni laude dignum, & Christianæ professioni valde proficuum, imprimatur.

Philippus Vicarius.

Cùm nequeat subsistere diu Christiana Religio sine Exercitiis, & meditationibus aliquibus spiritualibus (in meditatione enim, inquit Vates, exardescit anima mea) nullas arbitror magis opportunas his, quæ proculdubio ex Scripturarum studiis, & longo rerum usu natæ sunt.